
ZARZĄDZENIE NR 95/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr LXVI/407/22 Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę  92 332,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i 
w domu”  

  
 

79 372,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z 

zakresu pomocy społecznej wynikających  z rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie 
z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej (program „Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2023) 

  
 
 
 

12 960,00 zł 
2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   96 332,00 zł 
 w tym:   
 - zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania budynku 

Szkoły Podstawowej w Święcanach  
  

4 000,00 zł 
 - na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” 
  

79 372,00 zł 
 - na dofinansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z 

rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy 
społecznej (program „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023) 

  
 
 

12 960,00 zł 
3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego Nr F-

VI.3111.1.64.2023 z 30.05.2023 r., Nr F-VI.3111.2.53.2023 z 02.06.2023 r. 
  

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  4 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna   4 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2130B8-8AF3-4ADC-8AB2-28BCEAEF710B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 5 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 212 612,48 92 332,00 2 304 944,48

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 229 978,00 79 372,00 309 350,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

228 628,00 79 372,00 308 000,00

85295 Pozostała działalność 31 822,00 12 960,00 44 782,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 600,00 12 960,00 43 560,00

Razem: 64 929 078,78 92 332,00 65 021 410,78

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2130B8-8AF3-4ADC-8AB2-28BCEAEF710B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 5 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 836 700,00 -4 000,00 832 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 836 700,00 -4 000,00 832 700,00

4810 Rezerwy 687 500,00 -4 000,00 683 500,00

801 Oświata i wychowanie 23 144 144,71 4 000,00 23 148 144,71

80101 Szkoły podstawowe 16 790 576,42 4 000,00 16 794 576,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 500,00 4 000,00 198 500,00

852 Pomoc społeczna 4 280 422,48 92 332,00 4 372 754,48

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 361 978,00 79 372,00 441 350,00

3110 Świadczenia społeczne 353 228,00 79 372,00 432 600,00

85295 Pozostała działalność 140 022,00 12 960,00 152 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 348,00 7 000,00 75 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 1 206,00 14 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 86,00 1 886,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 4 668,00 23 968,00

Razem: 77 408 309,79 92 332,00 77 500 641,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2130B8-8AF3-4ADC-8AB2-28BCEAEF710B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

